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Proposition: Ändra medaljeleles reglementebeskrivning och valprocess

Beskrivningen av medaljelelekommittén och dess medlemmar i reglementet, bör skrivas om.
Detta då det har uppkommit att beskrivningen är oseriös. Framförallt bör kravet om att vinna
en tävling för att bli medlem tas bort då det är odemokratiskt utan kontext och irrelevant med
kontext.
Utöver detta bör valprocessen för medaljelelekommitténs medlemmar ändras. I nuläget väljer
medaljelelekommittén själv vilka som ska bli medlemmar. Detta borde ändras till att sektions-
mötet väljer medaljelelekommittémedlemmar.

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att ta bort all beskrivning angående Tillsättning / avsättning

Reglementet, paragraf 18 under Medaljelelekommittémedlem:

•ta bort stycket som lyder: Medaljelelekommittén väljer själv in nya medlemmar. Varje
gång någon väljs in, ska en gammal ut. Ny medlem ska stadfästas av styrelsen.

•ta bort stycket som lyder: Ny medlem ska ha god kännedom om sektionen och dess
funktionärer.

•ta bort stycket som lyder: Ny medlem skall i ädel tävlan besegra den gamle, och i
samband med vinsten erhålla Medaljelelekommittémedaljen (lilla guldmedaljen).

•ta bort rubriken Tillsättning / avsättning

att lägga till beskrivning om medaljeleles valprocess i reglementet

Reglementet, paragraf 18 under Medaljelelekommittémedlem, lägg till rubriken Val med tex-
ten Medaljelelekommittémedlem väljs av sektionsmötet under VTM

att lägga till beskrivning om medaljelelekommittémedlems mandatperiod i reglementet

Reglementet, paragraf 18 under Medaljelelekommittémedlem, lägg till rubriken Mandatperi-
od med texten Mandatperioden för Medaljelelekommittémedlem är 1 juli - 30 juni

att ta bort beskrivning angående den nuvarande valprocessen

Reglementet, paragraf 10 under Åligganden:

•ta bort raden att värva nya medlemmar när gamla medlemmar avgår

Lund, dag som ovan

För styrelsen genom
Hannes Åström
Studierådsordförande
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